16/11/2023, 08:33 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C436E946/03AFcWeA5RxyejzTfIKtpgfoJtL-EX7t0E3NuiJzFq9PPrzAV8giUib9Obmn0gVJ0Lxs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 155/2023 - GABINETE

Decreto nº 155/2023 - Gabinete

Dispõe sobre a Transferência de Feriado, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições definidas pela Lei Orgânica Municipal e autorizado pelo
orçamento municipal;

D e c r e t a:

Art. 1º -Fica transferido o feriado do dia 15 de novembro de 2023 para
o dia 17 de novembro de 2023 em todas as repartições públicas
municipais.
Art. 2°- As atividades essenciais de saúde e limpeza urbana manterão
os serviços em atividade, mínima e indispensável ao atendimento da
população, de acordo com as instruções baixadas pelos Secretários
Municipais respectivos.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Coronel Ezequiel/RN, 14 de novembro de 2023

CLAUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito do Município de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:C436E946

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/